Администрация
                      муниципального
                         образования
                 Энергетикский поссовет
                   Новоорского района
                 Оренбургской области

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от  «23» января  2017г. № 10 - П

     «Об утверждении перечня объектов,
      в отношении которых планируется
    заключение концессионных соглашений»

      Руководствуясь пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
2.Утвердить порядок получения копи отчета о техническом обследовании объектов водоснабжения и водоотведения, в отношении которых планируется  заключение концессионных соглашений, согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования Энергетикский поссовет www.Energetik56.ru
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5. Настоящее Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования
Энергетикский поссовет                                                                           Г. И. Давыдов

Приложение 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Энергетикский поссовет
от «23» января 2017г. № 10-П

Перечень объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района
Оренбургской области, в отношении которых планируется заключение
 концессионного соглашения

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение
	Кадастровый номер
	Правоустанавливающие
документы

	1.
	Водопроводные сети
	Оренбургская область, Новоорский район, п. Энергетик
	56:18:0000000:7652
	свидетельство о государственной регистрации права от 14.06.2016г.  № 268921

	2.
	Канализационные сети
	Оренбургская область, Новоорский район, п. Энергетик
	56:18:0000000:7656
	свидетельство о государственной регистрации права от 20.06.2016г. № 269143

Приложение 2
к постановлению администрации
муниципального образования
Энергетикский поссовет
от «23» января 2017г. № 10-П

Порядок получения копии отчета о техническом обследовании объектов коммунальной инфраструктуры, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений

	Копия отчета о техническом обследовании объектов коммунальной инфраструктуры, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, предоставляется администрацией муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области по письменному запросу заинтересованного лица в десятидневный срок со дня получения запроса.